1
1

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	05 октября 2016 г.
	№ 465-П

О внесении изменений в постановление Правительства
Ульяновской области от 05.08.2013 № 350-П

Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Порядок проведения конкурса на предоставление государственных гарантий Ульяновской области по инвестиционным проектам, утверждённый постановлением Правительства Ульяновской области
от 05.08.2013 № 350-П «Об утверждении Порядка проведения конкурса
на предоставление государственных гарантий Ульяновской области
по инвестиционным проектам», следующие изменения:
1) в пункте 1.1 раздела 1 слова «статьи 5 Закона Ульяновской области
от 04.10.2005 № 085-ЗО «О государственном долге Ульяновской области» заменить словами «статьи 28 Закона Ульяновской области от 02.10.2012
№ 123-ЗО «Об особенностях бюджетного процесса в Ульяновской области»;

2) в подпункте 2 пункта 8.10 раздела 8 приложения № 1 слова «пунктом 6.1» заменить словами «разделом 6»;

3) в абзаце первом пункта 1.2 раздела 1 приложения № 2 слово «настоящим» исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Губернатор области                                                                                С.И.Морозов
0510чл1